Municipio, _._....mxn_:_:nm._... 095
Estado De Flujo De Efectivo
DEL 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2024

Concepto.

Mes-Actual:

Flujos de Efectivo por Actividades de Operacién
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones De Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos Por Venta De Bienes Y Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportacia
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones.
Otros Ingresos Y Beneficios Varios
Aplicacion
Servicios Personales.
Materiales Y Suministros.
Servicios Generales.
Transferencias Internas Y Asignaciones Al Sector Publico.
Transferencias Al Resto Del Sector Publico.
Subsidios Y Subvenciones.
Ayudas Sociales.
Pensiones Y Jubilaciones.
Transferencias A Fideicomisos, Mandatos Y Otros Analogos.
Transferencias A La Seguridad Social.
Donativos.
Transferencias Al Exterior.
Participaciones.
Aportaciones.
Convenios.
Otras Aplicaciones De Operacién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion
Flujos de Efectivo por Actividades de Inversién
Origen
" Bienes Muebles, Infraestructura Y Construcciones En Proceso
Bienes Muebles
Otras Origenes De Inversion
Aplicacion
Bienes Muebles, Infraestructura Y Construcciones En Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones De Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion
Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes De Financiemiento
Aplicacion
Servicios De La Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones De Financiemiento
Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
ncremento / Disminucidn Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

225,678,851.14
70,791,835.10
0.00

48,530.74
10,985,134.69
0.00

0.00

0.00
143,853,350.61
0.00

0.00
281,039,142.97
99,919,943.40
10,047,053.40
24,263,523.18
0.00

0.00
57,597,112.68
18,570,897.96
0.00
610,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
70,030,612.35
-55,360,291.83
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,184,297.09
0.00
1,184,297.09
0.00
1,184,297.09
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
30,048,730.11
0.00
30,048,730.11
0.00

0.00
-30,048,730.11
-84,224,724.85
810,631,971.50
755,339,335.12

‘Mes Anterior. .

184,373,697.70
59,030,500.61
0.00

93,331.36
3,747,830.12
0.00

0.00,

0.00,
121,502,035.61
0.00

0.00
240,078,201.96
91,907,784.37
16,834,359.45
22,419,095.36
0.00

0.00
55,111,733.73
5,424,235.88
0.00
1,520,000.00,
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
46,860,993.17|
-55,704,504.26
0.00,

0.00

0.00

0.00

0.00
10,008,620.63
0.00
10,008,620.63
0.00,
10,006,620.63
0.00

0.00

0.00

0.00,

0.00

0.00
4,287,909.63
0.00
4,287,909.63
0.00,

0.00

0.00
-45,697,883.63
850,889,519.00
810,631,971.50

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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